
,,É, 2lÉ -liz P/Lä'j -Jŕ/c_

""N"'M'°'"^

,.o^©':':?Ťg:zavřená dle ustanovení § 2079 a násl zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve

, ,,-" "' ,;" znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") níže uvedeného dne, měsíce a rokuS
U "článek I.

Smluvní strany

1. Kupující: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
Sídlo : Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
IČO : 70885371
DIČ : CZ70885371 - není plátce DPH
jednající : pIk. Ing. Miloslavem Svatošem, ředitelem

Hasičského záchranného sboru Středočeského kraje, vrchním radou
Bankovní spojení : Česká národní banka, Praha 1
Číslo účtu :
Telefon :
Fax :
Za kupujícího je ve věcech technických oprávněn jednat:

tel.: , mobil: ,
e-mail:

(dále jen ,,kupujicř')

a

2, prodávajícŕ auto JAROV, s.r.o.
Sídlo : Osiková 2, 130 00 Praha 3
jednající : Josef Fojtík, jednatel
IČO : 45789584
DIČ : CZ45789584
Telefon :
E-mail :
Bankovní spojení : Komerční banka, a.s.
Číslo účtu :
ID DS : cv2pa7k
Zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 13567

Za prodávajícího je ve věcech technických oprávněn jednat:
mobil: , e-mail:

(dále jen ,,prodávajícŕ')

Článek ll.
Podklady pro uzavřeni smlouvy

1. Tato smlouva je smluvními stranami uzavírána na základě výsledku zadávacího řízení
č. j. HSKL-4342/2017-ÚE na veřejnou zakázku s názvem ,,Užitkové automobily - 5 ks
(opakované vyhlášeni)".

2. výběrové řízení týkající se předmětu smlouvy proběhlo v souladu s § 31 ve vazbě na § 27
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jako veřejná zakázka malého



\
rozsahu a bylo realizováno otevřenou výzvou prostřednictvím Národního elektronického
nástroje, systémové číslo N006/17N00009459.

3. Všechny kupujíchn zadané parametry veřejné zakázky lzadávaci podmínkyl jsou
závaznými smluvními podmínkami a jsou nedílnou součástí této smlouvy. V případě
rozporu mezi nabídkou prodávajÍcÍho s touto smlouvou, nebo s parametry veřejné
zakázky, jsou pro smluvní strany závazné údaje uvedené ve smlouvě a parametry veřejné
zakázky s výjimkou situace, kdy prodávajÍcÍ nabídl kvantitativně, kvalitativně či
výkonnostně lepší podmínky (pro kupujÍcÍho), než byly uvedeny v parametrech veřejné
zakázky, a kupujÍcÍ je prokazatelně akceptoval.

\

\

\,

Článek III.
Předmět smlouvy

1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujÍcímu 5 kusů užitkových automobilů - typ
Volkswagen T6 Kombi 2,0 TDI KR EU6 (dále též ,,zboží" nebo ,,předmět koupě") dle
Technické specifikace pro užitkový automobil, která je přílohou č. 1 této kupní smlouvy a je
její nedílnou součásti, a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajichnu kupní
cenu.

2. prodávajÍcÍ je povinen dodat kupujichnu zboží nové, ne starší než 12 měsíců od nabytí
účinnosti této smlouvy, nepoužívané, nerepasované a vyrobené z prvotřídních materiálů a
bude odpovídat současným parametrům a požadavkům nejvyšší kvality. Zboží včetně
vybaveni bude certifikované, homologované, nerepasované, kalibrované, odpovídajÍcÍ
platným právním, technickým, bezpečnostním, ekologickým a oborovým normám, ČSN
a předpisům pro provoz na pozemních komunikacích, silničnímu a dopravnímu právu
apod.

3. Požaduje-li zvláštní právní nebo normativní předpis zvláštní požadavek či dokument lnapř.
prohlášeni o shoděl, musí být součástí dodávky zboží splnění předmětného požadavku či
dodání předmětného dokumentu.

4, ProdávajÍcÍ odpovídá za veškeré škody vzniklé vadou zboží, jeho vybaveni i užitých
materiálů, a to včetně škod na životech, zdraví i jiných věcech.

5. prodávajicI se zavazuje kupujícímu dodat zboží a převést na ně vlastnické právo ke zboží.
Součástí dodávky zboží je i předáni dokladů (zejména uvedených v či. lV. odst. 6 této
smlouvy), které se ke zboží vztahuji nebo které požadují právní a normativní předpisy
a doprava zboží do místa plněni.

6. KupujIcí se zavazuje za zboží zaplatit kupní cenu dle ČI. V. odst. 1 písm. C) této smlouvy.
7. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 a násl. občanského

zákoníku.

\

Článek lV.
Doba a způsob předání zboží

1. ProdávajícI je povinen dodat zboží po předchozí dohodě v místě dodání zboží nejpozději
do 4 měsíců od nabytí účinnosti této smlouvy. Před touto dobou může prodávající
dodat zboží jen po předchozím souhlasu kupujÍcÍho.

2. prodávajÍcÍ se zavazuje informovat kupujÍcÍho o termínu dodání zboží nejméně 3 pracovní
dny předem.

3. Místo dodání (plnění): HZS Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno.
4. Splněním dodávky se rozumí uvedení zboží do provozu v místě plnění včetně provozní

zkoušky vozidla a všech systémů, převzetí zboží osobami zmocněnými kupujícím, dodání
všech dokladů nutných k jeho provozování podle právních předpisů ČR a technických
norem ČR, přičemž veškeré doklady a dokumentace k předmětu koupě bude předložena
výhradně v českém jazyce.

5. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu zejména:
a) dodané značky, typu, druhu,
b) zjevných jakostních vlastností a roku výroby,
C) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě,

2



d) dodaných dokladů (dokumentace),
6. ProdávajÍcÍ předá kupujícímu zejména tyto doklady vztahujÍcÍ se ke zboží dle ČI. Ill. této

kupní smlouvy:
- technické osvědčeni k vozidlu se zapsaným přIsIušenstvhn,
- návod k použití, obsluze a údržbě s ohledem na bezpečnost práce a ekologii, provozní

pokyny a pokyny k údržbě, pokyny k intervalům a rozsahu stanovených kontrol mezi
servisními prohhdkami,

- servisní knížku a originálnI servisní dokumentaci,
- záruční list

7. O předání a převzetí zboží bude mezi prodávajícim a kupujIcim sepsán předávací protokol
nebo dodací list ve dvou vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami.
Předávací protokol nebo dodací list musí obsahovat název zboží dle ČI. III. odst. 1 této
smlouvy, rozpis povinného vybavení stanoveného právními předpisy.

8. V případě zjištěných zjevných vad zboží může kupujÍcÍ odmítnout jeho převzetí, což řádně
i s důvody potvrdí na příslušném dokladu. O této skutečnosti smluvní strany nebo osoby
zmocněné k převzetí zboží při převzetí zboží vyhotoví zápis, který potvrdí svými podpisy.

7

Článek V.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena za zboží specifikované v ČI. Ill. odst. 1 činí:

a) cena za 1 ks užitkového automobilu (typ) bez DPH činí 399 990,- KČ
b) cena za 5 ks užitkových automobilů (typ) bez DPH činí 1 999 950,- KČ
C) cena za 5 ks užitkových automobilů (typ) s DPH 21% činí 2 419 940,- KČ

(cena celkem slovy dle ČI. V. odst. 1 písm. c) této smlouvy: ,,dva miliony čtyři sta
devatenáct tisíc devět set čtyřicet korun českých" kč)

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou
zboží. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zejména spojené s přepravou zboží na
místo plněni, případná možná rizika, předpokládané inflační vlivy cenové a měnové vlivy
a výkyvy, pojištění, clo apod.

3. Kupní cena byla sjednána při potvrzení návrhu této smlouvy mezi smluvními stranami
ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., q cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako cena
maximálni, konečná, pro sjednaný předmět koupě nepřekročitelná, zahrnujÍcÍ veškeré
náklady.

4. Platba se uskuteční v českých korunách mezibankovním převodem mezi bankou
kupujÍcÍho a bankou prodávajÍcÍho z účtu kupujÍcÍho na účet prodávajÍcÍho, uvedených v
záhlaví smlouvy. Účet musí být vedený v České republice s možnosti úhrady kupní ceny v
české měně /KČ, CZKl a uvedený a zveřejněný v registru plátců DPH; v případě platby na
zahraniční účet jdou veškeré platby a poplatky k tíži prodávajícího.

5. ProdávajÍcÍ je povinen přiložit k faktuře originál předávacího protokolu nebo dodacího
listu.

6. Fakturu - daňový doklad v listinné podobě, kde jako kupujÍcÍ bude uveden ČR - Hasičský
záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno, doručí
prodávajÍcÍ na adresu kupujÍcÍho nejpozději do 14 dnů od splnění dodávky. Společně s
dodaným zbožím bude kupujícímu dodána faktura a předávací protokol nebo dodací list.

7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce minimálně 30 kalendářních
dnů ode dne doručení faktury kupujícknu na adresu sídla kupujÍcÍho.

8. Kupující uhradí kupní cenu na základě daňového dokladu - faktury, která musí obsahovat
všechny náležitosti daňového dokladu podle § 29 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, podle občanského zákoníku (např.
§ 435) a dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Pokud
faktura nebude mít náležitosti dle výše uvedených zákonů nebo bude vystavena na
částku, která je v rozporu s ČI. V. odst. 1 písm. C) této kupní smlouvy, nebo bude
obsahovat neoprávněně fakturované položky či chyby, může ji kupujÍcÍ vrátit zpět

3



\
prodávajícknu k opravě nebo doplnění. Lhůta splatnosti potom začíná běžet dnem
doručení opravené nebo doplněné faktury do sídla kupujÍcÍho.

9. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží ",
nebo jeho části. '\

10. Kupující není plátce DPH. ProdávajÍcÍ se zavazuje vypořádat DPH za zboží v souladu se
zákony platnými v ČR zejména dle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Článek VI.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujÍcího dnem převzetí zboží v místě plnění,
podpisem předávacího protokolu nebo dodacího listu.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí bezvadného
a úplného zboží od prodávajÍcÍho v místě plněni, podpisem předávacího protokolu nebo
dodacího listu.

Článek VII.
Záruční doba a odpovědnost za vady

1. prodávajícI odpovídá za to, že dodané zboží má vlastnosti uvedené v této smlouvě, dále
v technické dokumentaci a z hlediska bezpečnosti provozu, samotného provozu,
registrace, emisních norem apod. odpovídá platným předpisům České republiky a dále, že
zboží odpovídá oborovým technickým normám a předpisům (včetně evropských předpisů),
zejména předpisům o způsobilosti vozidel k provozu na pozemních komunikacích.

2. prodávajÍcÍ poskytuje ve smyslu § 2113 a násl. občanského zákoníku kupujichnu záruku
za jakost zboží spočÍvajicí v tom, že zboží, jakož i jeho veškeré části i jednotlivé
komponenty, bude po záruční dobu způsobilé k sesmluvněnému a v zadávacích
podmínkách stanovenému účelu, a jinak není-li smlouvou či zadávacími podmínkami
stanoven speciální požadavek, tak alespoň obvyklému pro předmětnou komoditu
a zachová si sesmluvněné či v zadávacích podmínkách stanovené vlastnosti, nejsou-li
vyhrazeny speciálně, pak obvyklé vlastnosti.

3. Záruční doba pro uplatnění záruky za jakost i pro uplatnění nároků z vadného plnění
počíná běžet dnem řádného převzetí zboží kupujlckn a její délka činí:

- na zboží (včetně podvozku a karoserie, motoru a všech součástí a vybavení apod.)
48 měsíců nebo zanikne najetím 150 000 km (podle toho, co nastane dříve), není-li
výrobcem garantována záruka delší,

- na všechny položky přís|ušenstvÍ dodaného prodávajíchn 24 měsíců, není-li
výrobcem garantována záruka delší.

Záruka pIati na zboží, jeho části, materiály a součástky a rovněž na všechno přÍs|ušenství,
které je předmětem dodávky ve výše uvedené délce. Záruční doba neběží po dobu
reklamace a po dobu, po kterou kupujÍcÍ nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které
odpovídá prodávajÍcÍ. Záruka za jakost a odpovědnost za vady není podmíněna povinností
absolvovat garanční či servisní prohlídky hrazené kupujíckn. Důkazní břemeno jde po
celou záruční dobu k tíži prodávajícího.

4. Veškeré vady zboží je kupujÍcÍ povinen uplatnit u prodávajÍcÍho bez zbytečného odkladu
poté, kdy vadu zjistil, a to telefonicky na čísle: , e-mailem:
nebo písemně na adresu prodávajÍcÍho uvedenou v záhlaví této smlouvy. Na písemné
ohlášeni vad je prodávající povinen odpovědět neprodleně nejpozději do 48 hodin od dne
doručení. Pokud tak neučiní, má se za to, že souhlasí s termínem odstranění vad
uvedených v oznámení.

5. Odstraňování vad zboží v záruční době bude řešeno, pokud možno, výměnou vadného
zboží nebo jeho částí za nové, a to neprodleně.

6. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že veškeré záruky včetně záruk na veškeré vybavení a
přís|ušenstvÍ budou řešeny dle platných stanovených podmínek, platných pro značku
Volkswagen užitkové vozy zastoupenou v ČR.

7. Reklamace a odstranění záručních vad bude řešeno v autorizovaném servisu.

\

4



8. Vady, poruchy a reklamace budou v záruční době odstraněny bezodkladně, nejpozději
však do 20 kalendářních dnů od jejich oznámeni.

9. Dojde-li k poruše vozidla v záruční lhůtě, bude tato situace řešena dle platných
stanovených smluvních podmínek o záruce mobility, platných pro značku Volkswagen
užitkové vozy zastoupenou v ČR.

10 -
11. Veškeré náklady kupujÍcÍho vynaložené k uplatnění práva z vad i ze záruky za jakost jdou

k tíži prodávajÍcÍho, který je povinen účelně vynaložené náklady kupujíchnu proplatit.
KupujÍcÍ je povinen nárok na výše uvedené náklady uplatnit do jednoho roku od uplatnění
reklamace /§ 1924 věta druhá občanského zákoníku se nepoužijel.

Článek VIII.
Servis

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje zajistit mimozáručni a pozáruční servisní služby na dodané zboží
u kupujÍcÍho, ve výrobním závodě, případně v servisních organizacích se smluvním
závazkem na prováděni servisních prací. prodávajÍcÍ ručí za kvalitu a průběh servisních
služeb at' jsou poskytovány výrobním závodem, nebo smluvním partnerem.
Pokud servisní středisko nebude na území České republiky, bude komunikace probíhat
v českém jazyce, platby za servis budou provedeny v české měně a bankovní poplatky
pro zahraniční platbu půjdou na vrub prodávajÍcÍho.

2. ProdávajÍcÍ se zavazuje na žádost kupujÍcÍho po dobu záruky a po jejím skončení povolit
provádění záručních prohlídek, revizi a oprav zboží autorizované osobě (nebo způsobilé
fyzické osobě), kterou kupujÍcÍ určí nebo odsouhlasI. Této osobě prodávajÍcÍ poskytne
náhradní díly (v ceně obvyklé v místě prodávajÍcÍho), přičemž je oprávněn ji přiměřeně
kontrolovat.

3. prodávajÍcÍ se zavazuje zajišt'ovat servis zboží a vybavení a dodávat kupujícknu náhradní
díly i po uplynutí záruční doby minimálně po dobu 10 let ode dne ukončení výroby daného
typu zboží.

Článek lX.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě nedodrženi terminu dodání a předání zboží (řádně a včas) podle ČI. lV. odst. 1
smlouvy ze strany prodávajÍcÍho a v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujÍcÍho
z důvodů vad zboží dle ČI. IV. odst. 8 smlouvy je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujíchnu
smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny zboží VC. DPH uvedenou v ČI. V. odst. 1
písm. c) za každý, i započatý den prodlení.

2. V případě nedodrženi terminu odstraněni vad dle či. VIl. odst. 8 smlouvy je prodávajÍcÍ
povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny zboží vC. DPH za
každý, i započatý den prodlení.

3. Při nedodržení termínu splatnosti řádně vystavené faktury - daňového dokladu kupujÍcÍm
je prodávajÍcÍ oprávněn požadovat po kupujÍcÍm úhradu zákonného úroku z prodlení
z dlužné částky. výše úroku z prodlení odpovídá ročně výši reposazby stanovené Českou
národní bankou pro první den kalendářního po|o|etí, v němž došlo k prodlení, zvýšené o 8.
procentních bodů.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlenI jsou splatné do (14) kalendářních dnů ode dne jejich
uplatnění.

5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody
nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajÍcÍho řádně dodat zboží.
Ustanoveni § 2050 občanského zákoníku se nepoužije.

6. ProdávajÍcÍ je povinen uhradit smluvní pokutu, i když porušení smluvní povinnosti
generujícI nárok na smluvní pokutu sám nezavinil (princip objektivní odpovědnosti).

7. Smluvní strany se dohodly, že případnou smluvní pokutu lze výlučně z podnětu kupujícího
započíst oproti kupní ceně a tu bez dalšího o výši smluvní pokuty snížit; dále se smluvní
strany dohodly, že ve smyslu § 2048 in fine občanského zákoníku může být smluvní

5



\
\

pokuta výlučně z podnětu kupujÍcÍho a po vzájemné dohodě uhrazena rovněž formou
jiného plnění než peněžitého (např. věcné plnění, poskytnutí služby apod.). '.

Článek X.
Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy z důvodů uvedených v této smlouvě
a dále z důvodů uvedených v občanském zákoníku, a to zejména v případě podstatného
porušení smlouvy.

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy zejména:
a) nedodáni zboží do uplynutí dodací lhůty,
b) prodlení s úhradou déle než 2 měsíce ode dne splatnosti faktury; v tomto případě je

kupujÍcÍ povinen ke dni odstoupení vrátit prodávajÍcÍmu zboží, které nebylo uhrazeno,
c) nedodrženi smluvních podmínek garantujÍcÍch vlastnosti a kvalitu zboží dle technické

specifikace ve smlouvě (včetně zadávacích podmínek),
d) nesplnění stanoveného termínu k odstraněni vad zboží, popř. neprovedeni jeho

výměny v záruční době dle či. VII. odst. 8 smlouvy.
3. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže:

a) bude rozhodnuto o likvidaci prodávajÍcÍho,
b) prodávajÍcÍ podá insolvenčnI návrh jako dlužník, insolvenčnI návrh podaný proti

prodávajicknu bude zamítnut pro nedostatek majetku, bude rozhodnuto o úpadku
prodávajÍcÍho nebo bude vydáno jiné rozhodnuti s obdobnými účinky,

c) prodávajicí bude stíhán anebo odsouzen za trestný čin.
4. Odstoupení od této smlouvy musí být písemné a musí v něm být uveden odkaz na

ustanovení této smlouvy či právních předpisů, které zakládá oprávnění od smlouvy
odstoupit. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni
písemného projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně.

5. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku
z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody z porušeni smluvní povinnosti ani
ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení od smlouvy,
zejména ujednání o způsobu řešení sporů.

\

\

\

Článek XI.
Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany jsou povinny bez
změnu údajů uvedených v či. l.

2. ProdávajÍcÍ není bez předchozího
práva a povinnosti z této smlouvy na

3. ProdávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad
údajů uvedených ve smlouvě včetně

zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně

písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit
třetí osobu.
souhlasÍ s uveřejněním své identifikace a dalších

ceny zboží.

Článek XII.
Řešeni sporů

1. Právní vztahy založené touto smlouvou a na jejím základě se řídí primárně jejími
ustanoveními; sekundárně právním řádem České republiky zejména příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku pro kupní smlouvu a závazkové vztahy, dále zákonem
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve
znění pozdějších předpisů, jakož i kogentními ustanoveními zvláštních právních předpisů
zejména reg|ementujÍcÍch provoz na pozemních komunikacích, silniční právo atp.

2. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně. Pokud se nepodaří
smírně vyřešit spory, prorogují smluvní strany pro řešení jejich sporů Okresní soud
v Kladně a české právo.

6

l



Článek XIII.
Odpovědnost za škodu

1. Vznikne-li kupujíchnu nebo třetí osobě vadou zboží nebo v důsledku porušeni smluvních
povinnosti ze strany prodávajÍcÍho škoda na majetku, odpovídá prodávajÍcÍ za škodu v
plném rozsahu, a to za každou škodu či za vÍce škod spolu souvisejÍcÍch.

2. Vznikne-li kupujichnu nebo třetí osobě vadou zboží nebo v důsledku porušení smluvních
povinnosti ze strany prodávajÍcÍho škoda na zdraví, nebo dojde k usmrceni, odpovídá
prodávajÍcÍ za škodu v neomezeném rozsahu a je povinen nahradit škodu v jakékoli výši.

Článek XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Kupní smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a v souladu s § 6
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ldále jen ,,zákon č. 340/2015 Sb."l,
nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv zřízeného zákonem č. 340/2015 Sb.

2. Tato smlouva se může měnit a doplňovat jen písemnými dodatky na základě dohody obou
smluvních stran. Nedohodnutí obou smluvních stran na dodatku nemá vliv na vlastni
smlouvu.

3. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Tři
vyhotoveni obdrží kupujÍcÍ a jedno vyhotoveni prodávajÍcÍ.

4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

5. Prodávající výslovně prohlašuje, že žádné ustanoveni této smlouvy nepodléhá z jeho
strany obchodnímu tajemství a souhlasI s uveřejněním smluvních podmínek obsažených
v této smlouvě, včetně jejich příloh a případných dodatků smlouvy za podmínek
vyp|ývajícich z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

6. Smluvní strany se zavazují veškerou komunikaci provádět pouze v českém jazyce;
všechny písem nosti, dokumenty, faktury, návody, dodatky, certifikáty, prohlášenI o shodě
apod. budou výhradně v českém jazyce.

7. prodávajÍcÍ se zavazuje umožnit osobám oprávněným k výkonu finanční kontroly provést
kontrolu dokladů souvisejÍcÍch s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy
k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákon
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zákon
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů apod.).

8. ProdávajÍcÍ bere na vědomi povinnost kupujÍcÍho uveřejnit uzavřenou smlouvu v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., tuto smlouvu uveřejní kupujici. ProdávajÍcÍ souhlasí
s uveřejněním celého textu smlouvy a proklamuje, že údaje ve smlouvě nejsou chráněny
zvláštním právním předpisem (osobní údaje, obchodní tajemství apod.).

9. Nedílnou součást této smlouvy tvoří:
Příloha č. 1 - Technická specifikace pro užitkový automobil

Článek XV.
Doložka účinnosti smlouvy uveřejněním v registru smluv

Dle zákona č. 340/2015 Sb. podléhá tato smlouva obligatornímu uveřejnění ve smyslu
citovaného zákona. Dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb. smlouva, na niž se vztahuje povinnost
uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejněni.
Plnění před účinností smlouvy se striktně zapovídá.

7



\

Smlouva byla uveřejněna dne pod číslem
Smlouvu uveřejnil kupujÍcÍ.

\

\

V Praze dne 19. 12. 2017 V Kladně dne, '2 -12" ?017

MJTO JAROV, s.r.o.
Clbd)")L!ni odděleni (Ď

Osikc'/á 2, 130 ClO Praha 3
l T'··1.: 251 uO2 480

t· 15?Si95U. QC: CZ45789584

Za kupujícIho:

plk. Ing. oslav Svatoš
ředitel HZS Středočeského raje

vrchní rada

Česká r publika
Hasicský z chranný sbor

Stŕsdočeského krajg
Jana Palächa 1970

l 272 01 Kladno
Z

\
ednate|

AUTO JAROV, s.r.o.

8



Příloha č. 1

Technická specifikace pro užitkový automobil

Jedná se o dodání 5 ks nových, doposud nepoužitých, shodných užitkových automobilů.

Požadované technické parametry a výbava vozidla:

- barva vozu - jasně červená s bílým zvýrazňujícIm vodorovným pruhem na bocích vozidla
(bílý zvýrazňujÍcÍ pruh pro nalepení dodá kupujIci)
- v bílém zvýrazňujíckn vodorovném pruhu na dveřích kabiny je umístěn nápis s označením
dislokace jednotky. V prvním řádku je text ,,HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR", v druhém řádku
je ,,STŘEDOČESKÉHO KRAJE" a ve třetím řádku je uveden název obce (s místem dislokace
územního odboru), který bude upřesněn při prováděni lepení nápisů. Na zadní části vozidla je
umístěn nápis ,,HASIČI" o výšce 100 mm (nápisy a znaky dodá pro nalepení kupujicQ,
- objem vznětového motoru nejméně 1950 cm',
- výkon motoru nejméně 75 kW,
- celková hmotnost vozidla nejvíce 3.500 kg,
- klimatizace,
- zásuvka 12 V pro dobíjení např. mobilního telefonu a GPS navigace,
- přední mlhové světlomety,
- vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná a vyhřívaná,
- centrálni zamykání s dálkovým ovládáním,
- nejméně pět (5) mist k sezení ve dvou řadách, sedadla orientována po směru jízdy,
- druhá řada sedadel posuvná (překlopná nebo vyndavací),
- prostor pro nohy v druhé řadě sedadel nejméně 250 mm (ve výšce podsedáku) při nejvíce
oddálených předních sedadlech,

- délka podlahy v nákladovém prostoru, při vyjmutí nebo překlopeni zadních sedadel
přední polohy je nejméně 2 500 mm
- délka prostoru za sedačkami v nákladovém prostoru v pětimístném provedení nejméně 1 550
mm,
- užitečná výška nákladového prostoru nejméně 1350 mm,
- užitečná šířka mezi podběhy nejméně 1240 mm,
- objem nákladového prostoru při počtu sedadel 2 nebo 3 v první řadě nejméně 5,5 m',
- nejméně airbag řidiče a spolujezdce s předepinači bezpečnostních pasů,

- výškově nastavitelné sedadlo řidiče,
- výškově nastavitelné opěrky hlavy,
- výškově a podélně nastavitelný volant,
- posilovač řízení,
- nejméně systém ABS a ESP, případně jiný systém se shodnou funkcí,
- elektricky ovládaná přední okna,
- rezervní kolo včetně přís|ušenství pro jeho výměnu,
- nejméně šest úchytných ok k zajištění nákladu v nákladovém prostoru,
- nákladový prostor je přístupný zadními dveřmi a nejméně z jedné strany vozidla bočními
posuvnými dveřmi,
- užitečná hmotnost vozidla nejméně 850 kg.


